

---

## **LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE**

I.D.: 54422116

---

Data  
publicarii 19.02.21

Coduri CPV 03200000-3

---

Pretul  
estimativ: 1.025,00 RON - 1.025,00 RON

---

Descriere: pere - 25 kg x 7,00 = 175,00 mere - 20 kg x 4,50 = 90,00 lamai - 5kg x 6,00 = 30,00  
mandarine - 15 x 6,00 = 90,00 banane - 4 bax x 123,00 = 492,00 ceapa - 20 kg x 2,50 =  
50,00 fasole boabe - 10 kg x 9,80 = 98,00

---